Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B

TV Ildstein

Mannschaftsspielplan »
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 16543 SG Wehrh./Obernh. TV Idstein Il Termin 16520 SG Nied Il TV Idstein I

offen offen 16529 SV Seulberg Il TV ldstein |l

Termin 16129 TV Idstein Il SG Nied Il Termin 16539 TSG Oberursel Il TV ldstein Il

offen offen 16129 TV Idstein I HSG Eschh./Steeden Il
Termin 16108 TuS Holzheim Il TV Idstein Il Termin 16521 TuS N.-Eschbach TV ldstein Il

offen offen 16103 SV Bad Camberg Il TV Idstein Il

Termin 16129 TV Idstein Il TSG Oberursel 11l Termin 16129 TV ldstein Il TuS Holzheim Il
offen offen 16104 HSG Obere Aar TV Idstein Il

Termin 16143 HSG Eschh./Steeden I TV Idstein Il Termin 16129 TV Idstein Il HSG Main-Nidda Il
offen offen 16129 TV Idstein Il TG Sachsenhausen
Termin 16129 TV Idstein Il SV Bad Camberg I Termin

offen offen

Termin 16524 TG Sachsenhausen TV Idstein Il Termin

offen offen

Termin 16129 TV Idstein I HSG Obere Aar Termin

offen offen

Termin 16129 TV Idstein Il TuS N.-Eschbach Termin

offen offen

Termin 16545 HSG Main-Nidda Il TV Idstein Il Termin

offen offen

Termin 16129 TV Idstein Il SV Seulberg Il

offen

Termin 16129 TV Idstein I SG Wehrh./Obernh.

offen
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021
Frauen Bezirksliga B
TV Idstein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

16103

16104

16108

16129

16143

16520

16521

16524

16529

16539

16543

16545

Kreissporthalle mT

PommernstralRe, 65520 Bad Camberg
Nikolaus-August-Otto-Gesamtschule
Emser Stral3e 100, 65307 Bad Schwalbach
Sportzentrum

Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez
Sporthalle Am Hexenturm

Am Hexenturm1, 65510 Idstein
Stadthalle

Am Sportplatz 3, 65594 Runkel
Niddahalle Nied

Oeserstralle 74, 65934 Frankfurt

Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach
Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt

Sporthalle Siid Sachsenhausen
WillemerstraRe 12, 60594 Frankfurt

Wilfried-Fey-Halle
LandwehrstraBe 5, 61381 Friedrichsdorf

Erich-Kéastner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT!

Karl-Hermann-Flach-StraRe 60, 61440 Oberursel

Limesschule
SchulstraBe 7, 61273 Wehrheim

Kultur- und Sportzentrum Dortelweil
Dortelweiler Platz 1, 61118 Bad Vilbel
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



